
Revision: 395

Gallup Omnibus Data 1984, omnibus nr. 16
DDA-1177

Indholdsfortegnelse

Variabelliste

V1 8416 DDA STUDIENUMMER
V2 8416 ÅRSTAL
V3 8416 OMNIBUS NUMMER
V4 8416 RESPONDENTNUMMER
V5 8416 GALLUP KORTNUMMER
V6 8416 GALLUP SKEMANUMMER
V7 8416 STEMTE SIDSTE VALG
V8 8416 HVIS VALG I MORGEN
V9 8416 KØN
V10 8416 ALDER
V11 8416 HUSFADERS ALDER
V12 8416 BOLIGENS ART
V13 8416 EJER-/LEJERBOLIG
V14 8416 SVARPERS I HUSSTAND
V15 8416 HUSFADER I HUSSTAND
V16 8416 HUSFADER: UFAGLÆRT
V17 8416 HUSFADER: SPEC.ARB
V18 8416 HUSFADER: FAGLÆRT
V19 8416 HUSFADER: FUNK. LAV
V20 8416 HUSFADER: FUNK. HØJ
V21 8416 HUSFADER: LANDMAND
V22 8416 HUSFADER: EGEN VIRK
V23 8416 HUSFADER: SELVSTÆN.
V24 8416 HUSFADER: UNDER UDD
V25 8416 HUSFADER: PENSION.
V26 8416 UDEN ERHVERV
V27 8416 OFF/PRIVAT ANSAT
V28 8416 HUSMODERS ERHVERV
V29 8416 PERSONER I HUSSTAND
V30 8416 PERSONER > 13
V31 8416 PERSONER < 12 ÅR
V32 8416 BØRN: INGEN
V33 8416 BØRN: UNDER 2 ÅR
V34 8416 BØRN: UNDER 3 ÅR
V35 8416 BØRN: 2-5 ÅR
V36 8416 BØRN: 6 ÅR
V37 8416 BØRN: 7-12 ÅR
V38 8416 BØRN: 13-19 ÅR
V39 8416 BØRN: 20-30 ÅR
V40 8416 SKOLEUDDANNELSE
V41 8416 EFTERUDDANNELSE
V42 8416 SVARPERS: UFAGLÆRT
V43 8416 SVARPERS: SPEC.ARB.
V44 8416 SVARPERS: FAGLÆRT
V45 8416 SVARPERS: FUNK. LAV
V46 8416 SVARPERS: FUNK. HØJ
V47 8416 SVARPERS: LANDMAND
V48 8416 SVARPERS: EGEN VIRK
V49 8416 SVARPERS: SELVSTÆN.
V50 8416 SVARPERS: UNDER UDD
V51 8416 SVARPERS: PENSION.
V52 8416 INGEN ERHVERV
V53 8416 ANSAT OFF/PRIVAT
V54 8416 SVARPERS. INDKOMST



V55 8416 HUSSTANDS INDKOMST
V56 8416 ARBEJDSLØS
V57 8416 CIVILSTAND
V58 8416 GALLUP NYT INTERVI.
V59 8416 GALLUP POSTSKEMA
V60 8416 ANTAL KONTAKTFORSØG
V61 8416 UGEDAG
V62 8416 GALLUP DATO
V63 8416 GALLUP MÅNED
V64 8416 VÆGTVARIABLE
V65 8416 VINTERFERIE
V66 8416 ET LAND MED SNE
V67 8416 EN FÆRDIG REJSE
V68 8416 REJSEBUREAU
V69 8416 BESTILT REJSE
V70 8416 ANTAL REJSENDE
V71 8416 GÆSTEARBEJDERE HJEM
V72 8416 GOD IDE
V73 8416 ANTAL GÆSTEARB I DK

Variabler

V1 8416 DDA STUDIENUMMER
Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 1177
Maximum 1177
Gennemsnit 1177
Median 1177
Standardafvigelse 0

V2 8416 ÅRSTAL
Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 1984
Maximum 1984
Gennemsnit 1984
Median 1984
Standardafvigelse 0

V3 8416 OMNIBUS NUMMER
Denne variabel har værdien 16, og refererer til omnibussens 00000090 nummer indenfor
årgangen (1984). 00000100

Busnummer.

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 16
Maximum 16
Gennemsnit 16
Median 16
Standardafvigelse 0

V4 8416 RESPONDENTNUMMER

Sekvensnummer. Respondent-sekvensnummeret er konstrueret af DDA og identificerer
entydigt hver respondent med et
4-cifret, fortløbende nummer.

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035



Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1035
Gennemsnit 518
Median 518
Standardafvigelse 299

V5 8416 GALLUP KORTNUMMER

Respondent-identifikationsnummer. Gallups originale respondent-identifikation.
Nummeret er fortløbende med 4 cifre.

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1447
Gennemsnit 714
Median 713
Standardafvigelse 432

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 9999.

V6 8416 GALLUP SKEMANUMMER

Kortnummer Gallups kortnummer. Refererer til det deck, hvorpå variablen er kodet.
Variablen har værdien 01, 02 og 07 i
bus 01.

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 4
Maximum 4
Gennemsnit 4
Median 4
Standardafvigelse 0

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 99.

V7 8416 STEMTE SIDSTE VALG

441-442. Stemte De ved folketingsvalget den 10. januar, 1984? - På hvilket parti?

% MD% Antal Kode Kategori
23 23 233 1 A:

Socialdemokratiet
4 4 41 2 B: Radikale

18 18 185 3 C: Konservative
1 1 7 4 E: Retsforbundet

11 11 111 5 F: Socialistisk
Folkeparti

0 0 0 6 I: Internationalen
Socialistisk
Arbejderparti

1 1 7 7 K: Kommunister
3 3 26 8 M: Centrum-

Demokraterne
1 1 13 9 Q: Kristeligt

Folkeparti
0 0 0 10 L: Marxistisk

Leninistisk Parti
9 9 88 11 V: Venstre
2 2 25 12 Y:

Venstresocialisterne
2 2 23 13 Z.

Fremskridtspartiet
6 6 67 14 Havde ikke



stemmeret
1 1 15 15 Husker ikke partiet
8 8 86 16 Vil ikke svare om

parti
10 10 100 17 Stemte ikke
0 0 2 18 Stemte blankt
0 0 2 19 Andre svar
0 4 99 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 100

V8 8416 HVIS VALG I MORGEN

443-445. Hvilket parti ville De stemme på, hvis der var folketingsvalg i morgen?

% MD% Antal Kode Kategori
22 23 232 1 A:

Socialdemokratiet
3 3 36 2 B: Radikale

20 20 203 3 C: Konservative
0 0 5 4 E: Retsforbundet

11 11 113 5 F: Socialistisk
Folkeparti

0 0 0 6 I: Internationalen
Socialistisk
Arbejderparti

1 1 8 7 K: Kommunister
2 2 18 8 M: Centrum-

Demokraterne
1 1 13 9 Q: Kristeligt

Folkeparti
0 0 1 10 L: Marxistisk

Leninistisk Parti
8 8 83 11 V: Venstre
2 2 23 12 Y:

Venstresocialisterne
2 2 16 13 Z.

Fremskridtspartiet
0 0 0 14 Andre partier
5 5 51 15 Har ikke stemmeret

10 10 102 16 Ved ikke parti
9 9 88 17 Vil ikke svare om

parti
3 3 33 18 Vil ikke stemme
0 0 3 19 Vil stemme blankt
0 0 3 20 Andre svar
0 0 0 21 De Frie Demokrater
0 3 88
0 1 99 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 100

V9 8416 KØN

446. Køn:

% MD% Antal Kode Kategori
46 46 473 1 Mand
54 54 562 2 Kvinde

100 100 1035

Svarprocent: 100



V10 8416 ALDER

447-448. Alder

% MD% Antal Kode Kategori
0 0 0 1 13 - 14 år
5 5 47 2 15 - 17 år
3 3 31 3 18 - 19 år

11 11 110 4 20 - 24 år
9 9 94 5 25 - 29 år

20 20 211 6 30 - 39 år
16 16 165 7 40 - 49 år
13 13 136 8 50 - 59 år
3 3 28 9 60 - 61 år
3 3 36 10 62 - 64 år
1 1 11 11 65 år
1 1 10 12 66 år
3 3 35 13 67 - 69 år

12 12 121 14 70 år eller
derover

100 100 1035
Svarprocent: 100

V11 8416 HUSFADERS ALDER

449A. Husfaderens alder:

% MD% Antal Kode Kategori
43 52 450 1 Under 45 år
40 48 419 2 45 år eller

derover
16 166 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 84

V12 8416 BOLIGENS ART

450. Boligens art:

% MD% Antal Kode Kategori
62 62 645 1 En-families hus
4 4 41 2 To families hus
7 7 75 3 Gård

26 26 272 4 Etageejendom,
beboelsesejendom

0 0 2 5 Værelse
100 100 1035

Svarprocent: 100

V13 8416 EJER-/LEJERBOLIG

451.: Ejes boligen eller lejes boligen?

% MD% Antal Kode Kategori
70 70 722 1 Ejerbolig
4 4 40 2 Andelsbolig

26 26 273 3 Lejerbolig
100 100 1035

Svarprocent: 100

V14 8416 SVARPERS I HUSSTAND

452. Svarpersonens stilling i husstanden:



% MD% Antal Kode Kategori
40 40 419 1 Husfader (Gå

til spm. 455)
49 49 510 2 Husmoder
10 10 106 3 Anden voksen

100 100 1035

Svarprocent: 100

V15 8416 HUSFADER I HUSSTAND

453. Er der en husfader i husstanden?

% MD% Antal Kode Kategori
85 85 882 1 Ja
15 15 153 2 Nej (Gå til

spm. 455)
100 100 1035

Svarprocent: 100

V16 8416 HUSFADER: UFAGLÆRT

454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, ufaglært (ikke specialarbejder)

% MD% Antal Kode Kategori
78 92 806 0 Ikke nævnt
7 8 74 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V17 8416 HUSFADER: SPEC.ARB

454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, ufaglært (specialarbejder)

% MD% Antal Kode Kategori
78 92 808 0 Ikke nævnt
7 8 72 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V18 8416 HUSFADER: FAGLÆRT

454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, faglært

% MD% Antal Kode Kategori
72 85 744 0 Ikke nævnt
13 15 136 1 Nævnt
15 155 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 85

V19 8416 HUSFADER: FUNK. LAV

454-455. Husfaders erhverv: Funktionær/tjenestemand, lavere

% MD% Antal Kode Kategori
72 85 748 0 Ikke nævnt
13 15 132 1 Nævnt
15 155 9 Uoplyst



100 100 1035

Svarprocent: 85

V20 8416 HUSFADER: FUNK. HØJ

454-455. Husfaders erhverv: Funktionær/tjenestemand, højere

% MD% Antal Kode Kategori
71 84 735 0 Ikke nævnt
14 16 145 1 Nævnt
15 155 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 85

V21 8416 HUSFADER: LANDMAND

454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig landbruger

% MD% Antal Kode Kategori
80 95 832 0 Ikke nævnt
5 5 48 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V22 8416 HUSFADER: EGEN VIRK

454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig detailhandler/håndværksmester

% MD% Antal Kode Kategori
81 96 842 0 Ikke nævnt
4 4 38 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V23 8416 HUSFADER: SELVSTÆN.

454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig i øvrigt

% MD% Antal Kode Kategori
80 94 827 0 Ikke nævnt
5 6 53 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V24 8416 HUSFADER: UNDER UDD

454-455. Husfaders erhverv: Lærling/elev/studerende

% MD% Antal Kode Kategori
83 98 860 0 Ikke nævnt
2 2 20 1 Nævnt

15 155 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85



V25 8416 HUSFADER: PENSION.

454-455. Husfaders erhverv: Ude af erhverv (pensionist o.l.)

% MD% Antal Kode Kategori
69 82 718 0 Ikke nævnt
16 18 162 1 Nævnt
15 155 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 85

V26 8416 UDEN ERHVERV

455. Husfader uden erhverv:

% MD% Antal Kode Kategori
0 100 2 1 Gift uden

selverhverv
0 0 0 2 Medhjælpende

ægtefælle
100 1033 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 100

V27 8416 OFF/PRIVAT ANSAT

456. Er husfaderen for tiden beskæftiget i offentlig eller privat virksomhed?

% MD% Antal Kode Kategori
24 28 245 1 Industri og

håndværk
9 11 95 2 Handel og

transport
11 13 111 3 Serviceerhverv
6 7 63 4 Landbrug,

gartneri og
fiskeri

2 2 20 5 Forsvaret og
politiet

5 6 49 6 Offentlig
administration
(stat, amt,
kommune)

1 1 12 7 Sundhedsvæsen,
socialinstitution

4 5 41 8 Undervisning,
kultur,
daginstitution

4 5 41 9 Off. virksomhed:
DSB, Post,
Vejvæsen, off.
værker

20 23 205 10 Ikke
erhvervsmæssigt
beskæftiget for
tiden

15 153 99 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 85

V28 8416 HUSMODERS ERHVERV

457. Husmoderens erhverv

% MD% Antal Kode Kategori
9 9 91 1 Ingen kvindelig

husmoder



32 32 334 2 Husmoder
uden
selverhverv

31 31 320 3 Husmoder med
selverhverv,
heltid

24 24 246 4 Husmoder med
selverhverv,
deltid

4 4 44 5 Medhjælpende
hustru

100 100 1035
Svarprocent: 100

V29 8416 PERSONER I HUSSTAND

458. Antal personer i husstanden:

% MD% Antal Kode Kategori
16 16 170 1 1 person
36 36 373 2 2 personer
16 16 166 3 3 personer
24 24 248 4 4 personer
5 5 50 5 5 personer
3 3 28 6 6 personer

eller flere
100 100 1035

Svarprocent: 100

V30 8416 PERSONER > 13

459. Antal personer i husstanden (13 år eller derover):

% MD% Antal Kode Kategori
18 18 190 1 1 person
55 55 567 2 2 personer
15 15 154 3 3 personer
9 9 96 4 4 personer
2 2 24 5 5 personer
0 0 4 6 6 personer

eller flere
100 100 1035

Svarprocent: 100

V31 8416 PERSONER < 12 ÅR

460. Antal personer i husstanden 12 år eller derunder:

% MD% Antal Kode Kategori
15 48 154 1 1 person
14 46 147 2 2 personer
2 6 20 3 3 personer
0 0 1 4 4 personer
0 0 0 5 5 personer
0 0 0 6 6 personer

eller flere
69 713 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 31

V32 8416 BØRN: INGEN

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Ingen børn

% MD% Antal Kode Kategori
49 49 504 0 Ikke nævnt
51 51 531 1 Nævnt



100 100 1035

Svarprocent: 100

V33 8416 BØRN: UNDER 2 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn under 2 år

% MD% Antal Kode Kategori
96 96 993 0 Ikke nævnt
4 4 42 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V34 8416 BØRN: UNDER 3 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn under 3 år

% MD% Antal Kode Kategori
95 95 983 0 Ikke nævnt
5 5 52 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V35 8416 BØRN: 2-5 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 2 - 5 år

% MD% Antal Kode Kategori
91 91 941 0 Ikke nævnt
9 9 94 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V36 8416 BØRN: 6 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 6 år

% MD% Antal Kode Kategori
96 96 993 0 Ikke nævnt
4 4 42 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V37 8416 BØRN: 7-12 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 7 - 12 år

% MD% Antal Kode Kategori
80 80 823 0 Ikke nævnt
20 20 212 1 Nævnt

100 100 1035



Svarprocent: 100

V38 8416 BØRN: 13-19 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Unge 13 - 19 år

% MD% Antal Kode Kategori
76 76 790 0 Ikke nævnt
24 24 245 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V39 8416 BØRN: 20-30 ÅR

461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Unge 20 - 30 år

% MD% Antal Kode Kategori
93 93 966 0 Ikke nævnt
7 7 69 1 Nævnt

100 100 1035

Svarprocent: 100

V40 8416 SKOLEUDDANNELSE

462. Egen skoleuddannelse: (VIS KORT H1)

% MD% Antal Kode Kategori
38 38 395 1 A: Folkeskole 7 år eller

kortere
16 16 161 2 B: Folkeskole 8 og 9 år
31 31 320 3 C: Mellemskole-

/realeksamen eller 10.
klasse

15 15 159 4 D:
Studentereksamen/HF-
eksamen

100 100 1035
Svarprocent: 100

V41 8416 EFTERUDDANNELSE

463. Egen erhvervsuddannelse/efteruddannelse: (VIS KORT H2)

% MD% Antal Kode Kategori
11 11 112 1 E: Grundlæggende

erhvervsuddannelse
30 30 311 2 F: Afsluttende

erhvervsuddannelse
6 6 67 3 G: Højere

uddannelse af kort
varighed

6 6 64 4 H: Højere
uddannelse af
mellemlang
varighed

3 3 33 5 I: Højere
uddannelse af lang
varighed

43 43 444 6 Ingen
0 0 4 7 Vil ikke svare

100 100 1035
Svarprocent: 100



V42 8416 SVARPERS: UFAGLÆRT

464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, ufaglært (ikke specialarbejder)

% MD% Antal Kode Kategori
84 90 870 0 Ikke nævnt
10 10 102 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V43 8416 SVARPERS: SPEC.ARB.

464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, ufaglært (specialarbejder)

% MD% Antal Kode Kategori
87 93 905 0 Ikke nævnt
6 7 67 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V44 8416 SVARPERS: FAGLÆRT

464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, faglært

% MD% Antal Kode Kategori
87 92 897 0 Ikke nævnt
7 8 75 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V45 8416 SVARPERS: FUNK. LAV

464-465. Svarpersonens erhverv: Funktionær/tjenestemand, lavere

% MD% Antal Kode Kategori
73 77 752 0 Ikke nævnt
21 23 220 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V46 8416 SVARPERS: FUNK. HØJ

464-465. Svarpersonens erhverv: Funktionær/tjenestemand, højere

% MD% Antal Kode Kategori
84 90 871 0 Ikke nævnt
10 10 101 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V47 8416 SVARPERS: LANDMAND

464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig landbruger

% MD% Antal Kode Kategori



92 98 953 0 Ikke nævnt
2 2 19 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V48 8416 SVARPERS: EGEN VIRK

464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig detailhandler/håndværksmester

% MD% Antal Kode Kategori
92 98 949 0 Ikke nævnt
2 2 23 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V49 8416 SVARPERS: SELVSTÆN.

464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig i øvrigt

% MD% Antal Kode Kategori
91 97 947 0 Ikke nævnt
2 3 25 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V50 8416 SVARPERS: UNDER UDD

464-465. Svarpersonens erhverv: Lærling/elev/studerende

% MD% Antal Kode Kategori
83 89 862 0 Ikke nævnt
11 11 110 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V51 8416 SVARPERS: PENSION.

464-465. Svarpersonens erhverv: Ude af erhverv (pensionist o.l.)

% MD% Antal Kode Kategori
72 76 742 0 Ikke nævnt
22 24 230 1 Nævnt
6 63 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 94

V52 8416 INGEN ERHVERV

465. Svarpersonen uden erhverv:

% MD% Antal Kode Kategori
4 63 40 1 Gift uden

selverhverv
2 37 23 2 Medhjælpende

ægtefælle



94 972 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 6

V53 8416 ANSAT OFF/PRIVAT

466. Er De for tiden beskæftiget i offentlig eller privat virksomhed?

% MD% Antal Kode Kategori
17 17 173 1 Industri og

håndværk
8 8 83 2 Handel og

transport
12 12 125 3 Serviceerhverv
4 4 40 4 Landbrug,

gartneri og
fiskeri

1 1 10 5 Forsvaret og
politi

5 5 56 6 Offentlig
administration
(stat, amt,
kommune)

8 8 79 7 Sundhedsvæsen,
socialinstitution

5 5 55 8 Undervisning,
kultur,
daginstitution

2 2 24 9 Off. virksomhed:
DSB, Post,
Vejvæsen, off.
værker

38 38 390 10 Ikke
erhvervsmæssigt
beskæftiget for
tiden

100 100 1035
Svarprocent: 100

V54 8416 SVARPERS. INDKOMST

467. Svarpersonens nuværende indkomst: På dette kort har vi anført nogle indtægtsgrupper,
og jeg vil nu bede Dem
fortælle mig, hvilken gruppe De befinder Dem i. Det drejer
sig om Deres egen indtægt - og vi tænker kun på
bruttoindtægten - altså før eventuel
skat er trukket fra. - De skal blot fortælle mig bogstavet udfor den gruppe, der
passer
i Deres tilfælde. Og på samme måde vil jeg gerne have det bogstav, der passer, hvis
De tænker på husstandens
nuværende samlede indtægt. (VIS KORT I)

% MD% Antal Kode Kategori
10 10 102 1 A: Indtil

19.999 kr.
24 24 246 2 B: 20.000 -

69.999 kr.
18 18 190 3 C: 70.000 -

119.999 kr.
16 16 168 4 D: 120.000 -

149.999 kr.
11 11 119 5 E: 150.000 -

199.999 kr.
4 4 40 6 F: 200.000 -

249.999 kr.
2 2 20 7 G: 250.000 -

299.999 kr.
1 1 8 8 H: 300.000 -

399.999 kr.
1 1 10 9 I: 400.000 kr.

og derover
13 13 132 10 Ved ikke/vil

ikke svare
100 100 1035



Svarprocent: 100

V55 8416 HUSSTANDS INDKOMST

468. Husstandens samlede nuværende indkomst: (VIS KORT I)

% MD% Antal Kode Kategori
1 1 8 1 A: Indtil

19.999 kr.
9 9 98 2 B: 20.000 -

69.999 kr.
11 11 113 3 C: 70.000 -

119.999 kr.
8 8 79 4 D: 120.000 -

149.999 kr.
8 8 81 5 E: 150.000 -

199.999 kr.
11 11 110 6 F: 200.000 -

249.999 kr.
13 13 131 7 G: 250.000 -

299.999 kr.
10 10 105 8 H: 300.000 -

399.999 kr.
4 4 46 9 I: 400.000 kr.

og derover
26 26 264 10 Ved ikke/vil

ikke svare
100 100 1035

Svarprocent: 100

V56 8416 ARBEJDSLØS

469. (HVIS SVARPERSONEN I SPM. 461-462 SVARPERSONENS ERHVERV og i spm. 452-453 HUSFADERS
ERHVERV
SVARER ARBEJDSLØS - MARKERES HER:

% MD% Antal Kode Kategori
0 0 0 1 For tiden

arbejdsløs
(svarpersonen)

0 0 0 2 For tiden
arbejdsløs
(husfader)

100 1035 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 100

V57 8416 CIVILSTAND

469. Nuværende civilstand:

% MD% Antal Kode Kategori
19 19 196 1 Ugift
57 57 587 2 Gift
12 12 123 3 Samlevende

(papirløst)
4 4 45 4 Skilt/separeret/tidl.

samlevende
8 8 84 5 Enke/enkemand

100 100 1035
Svarprocent: 100

V58 8416 GALLUP NYT INTERVI.

470. Gallup gennemfører løbende mange forskellige undersøgelser. Må vi have lov til
at opbevare dette spørgeskema og
eventuelt komme tilbage ved en senere lejlighed og
interviewe Dem igen?

% MD% Antal Kode Kategori
95 96 988 1 Ja



4 4 37 2 Nej
1 10 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 99

V59 8416 GALLUP POSTSKEMA

471. Postskema udleveret:

% MD% Antal Kode Kategori
86 87 888 1 Ja
13 13 132 2 Nej
1 15 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 99

V60 8416 ANTAL KONTAKTFORSØG

471A. Interview gennemført som:

% MD% Antal Kode Kategori
91 91 945 1 Første

interview i
husstanden

8 8 79 2 Andet
interview i
husstanden

1 1 9 3 Tredje/fjerde
interview i
husstanden

0 2 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 100

V61 8416 UGEDAG

472. Interview foretaget på følgende ugedag:

% MD% Antal Kode Kategori
22 22 230 1 Mandag
23 23 235 2 Tirsdag
18 18 183 3 Onsdag
14 14 145 4 Torsdag
9 9 88 5 Fredag

13 13 134 6 Lørdag
2 2 18 7 Søndag
0 2 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 100

V62 8416 GALLUP DATO
Datoen er kodet. 99 angiver uoplyst.

473-474. Dato

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 29
Gennemsnit 20
Median 19
Standardafvigelse 4



Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 99.

V63 8416 GALLUP MÅNED
Månedens nummer er kodet. 99 angiver uoplyst

475-476. Måned

Double (0 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 8
Maximum 10
Gennemsnit 9
Median 9
Standardafvigelse 0

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 99.

V64 8416 VÆGTVARIABLE

541-548. Vægtning

Double (6 decimaler)

Gyldige 1035
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 4
Gennemsnit 1
Median 1
Standardafvigelse 1

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 9999999.000000.

V65 8416 VINTERFERIE
Specielle spørgsmål til o

836. Har De planlagt at tage på vinterferie denne vinter?

% MD% Antal Kode Kategori
16 16 163 1 Ja
82 83 852 2 Nej (Gå til

spm. 844)
1 1 13 3 Ved ikke (Gå til

spm. 844)
0 1 8
1 6 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 99

V66 8416 ET LAND MED SNE
Specielle spørgsmål til o

839. Rejser De for at komme til et land med sne?

% MD% Antal Kode Kategori
5 29 48 1 Ja

11 71 116 2 Nej
84 871 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 16

V67 8416 EN FÆRDIG REJSE
Specielle spørgsmål til o

840. Vil De købe en færdig rejse i et rejsebureau?



% MD% Antal Kode Kategori
7 45 77 1 Ja
8 47 80 2 Nej (Gå til

spm. 842)
1 8 13 3 Ved ikke (Gå til

spm. 842)
84 865 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 16

V68 8416 REJSEBUREAU
Specielle spørgsmål til o

841. Hvilket rejsebureau vil De benytte?

% MD% Antal Kode Kategori
3 35 28 1 Spies
1 14 11 2 Tjæreborg
3 33 27 3 Andet
1 19 15 4 Ved ikke
0 2 8

92 952 9 Uoplyst
100 100 1035

Svarprocent: 8

V69 8416 BESTILT REJSE
Specielle spørgsmål til o

842. Har De allerede bestilt rejsen eller rejserne?

% MD% Antal Kode Kategori
4 24 37 1 Ja

12 76 120 2 Nej
85 878 9 Uoplyst

100 100 1035

Svarprocent: 15

V70 8416 ANTAL REJSENDE
Specielle spørgsmål til o

843. Hvor mange rejser, d.v.s. personer, har Deres husstand bestilt rejser til?

% MD% Antal Kode Kategori
2 23 23 1 1 person
5 49 49 2 2 personer
1 13 13 3 3 personer
1 12 12 4 4 personer
0 4 4 5 5 personer

eller flere
90 934 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 10

V71 8416 GÆSTEARBEJDERE HJEM
Og nu til et mere alvorli

844. Det er blevet foreslået, til afhjælpning af arbejdsløsheden, at man på frivillig
basis skulle tilbyde gæstearbejdere en
større sum penge for at rejse hjem til deres
eget land. Har De hørt eller læst om dette forslag?

% MD% Antal Kode Kategori
76 77 788 1 Ja
23 23 242 2 Nej
0 5 9 Uoplyst

100 100 1035



Svarprocent: 100

V72 8416 GOD IDE
Og nu til et mere alvorli

845. Finder De det er en god ide at tilbyde gæstearbejderne penge for at rejse hjem?

% MD% Antal Kode Kategori
38 38 390 1 Ja, god ide
40 40 418 2 Nej, ikke god

ide
22 22 225 3 Ved ikke
0 2 9 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 100

V73 8416 ANTAL GÆSTEARB I DK
Og nu til et mere alvorli

846. Hvor mange gæstearbejdere inklusive deres ægtefæller, børn og anden familie tror
De, der er i Danmark?

% MD% Antal Kode Kategori
1 1 11 1 Under 10.000
8 8 80 2 Over 10.000 -

25.000
15 15 152 3 Over 25.000 -

50.000
16 16 166 4 Over 50.000 -

100.000
11 11 114 5 Over 100.000 -

150.000
5 5 52 6 Over 150.000 -

200.000
8 8 78 7 Over 200.000

37 37 380 8 Ved ikke
0 2 99 Uoplyst

100 100 1035
Svarprocent: 100

Instrumentering

Hovedsekvens

Main Sequence
V3: Busnummer.
V4: Sekvensnummer. Respondent-sekvensnummeret er konstrueret af DDA og identificerer
entydigt hver respondent
med et 4-cifret, fortløbende nummer.
V5: Respondent-identifikationsnummer. Gallups originale respondent-identifikation.
Nummeret er fortløbende med 4 cifre.
V6: Kortnummer Gallups kortnummer. Refererer til det deck, hvorpå variablen er kodet.
Variablen har værdien 01, 02 og
07 i bus 01.
V7: 441-442. Stemte De ved folketingsvalget den 10. januar, 1984? - På hvilket parti?
V8: 443-445. Hvilket parti ville De stemme på, hvis der var folketingsvalg i morgen?
V9: 446. Køn:
V10: 447-448. Alder
V11: 449A. Husfaderens alder:
V12: 450. Boligens art:
V13: 451.: Ejes boligen eller lejes boligen?
V14: 452. Svarpersonens stilling i husstanden:
V15: 453. Er der en husfader i husstanden?
V16: 454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, ufaglært (ikke specialarbejder)
V17: 454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, ufaglært (specialarbejder)
V18: 454-455. Husfaders erhverv: Arbejder, faglært
V19: 454-455. Husfaders erhverv: Funktionær/tjenestemand, lavere
V20: 454-455. Husfaders erhverv: Funktionær/tjenestemand, højere
V21: 454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig landbruger
V22: 454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig detailhandler/håndværksmester
V23: 454-455. Husfaders erhverv: Selvstændig i øvrigt



V24: 454-455. Husfaders erhverv: Lærling/elev/studerende
V25: 454-455. Husfaders erhverv: Ude af erhverv (pensionist o.l.)
V26: 455. Husfader uden erhverv:
V27: 456. Er husfaderen for tiden beskæftiget i offentlig eller privat virksomhed?
V28: 457. Husmoderens erhverv
V29: 458. Antal personer i husstanden:
V30: 459. Antal personer i husstanden (13 år eller derover):
V31: 460. Antal personer i husstanden 12 år eller derunder:
V32: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Ingen børn
V33: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn under 2 år
V34: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn under 3 år
V35: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 2 - 5 år
V36: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 6 år
V37: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Børn 7 - 12 år
V38: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Unge 13 - 19 år
V39: 461. Er der i husstanden hjemmeboende børn? Unge 20 - 30 år
V40: 462. Egen skoleuddannelse: (VIS KORT H1)
V41: 463. Egen erhvervsuddannelse/efteruddannelse: (VIS KORT H2)
V42: 464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, ufaglært (ikke specialarbejder)
V43: 464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, ufaglært (specialarbejder)
V44: 464-465. Svarpersonens erhverv: Arbejder, faglært
V45: 464-465. Svarpersonens erhverv: Funktionær/tjenestemand, lavere
V46: 464-465. Svarpersonens erhverv: Funktionær/tjenestemand, højere
V47: 464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig landbruger
V48: 464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig detailhandler/håndværksmester
V49: 464-465. Svarpersonens erhverv: Selvstændig i øvrigt
V50: 464-465. Svarpersonens erhverv: Lærling/elev/studerende
V51: 464-465. Svarpersonens erhverv: Ude af erhverv (pensionist o.l.)
V52: 465. Svarpersonen uden erhverv:
V53: 466. Er De for tiden beskæftiget i offentlig eller privat virksomhed?
V54: 467. Svarpersonens nuværende indkomst: På dette kort har vi anført nogle indtægtsgrupper,
og jeg vil nu bede
Dem fortælle mig, hvilken gruppe De befinder Dem i. Det drejer
sig om Deres egen indtægt - og vi tænker kun på
bruttoindtægten - altså før eventuel
skat er trukket fra. - De skal blot fortælle mig bogstavet udfor den gruppe, der
passer
i Deres tilfælde. Og på samme måde vil jeg gerne have det bogstav, der passer, hvis
De tænker på husstandens
nuværende samlede indtægt. (VIS KORT I)
V55: 468. Husstandens samlede nuværende indkomst: (VIS KORT I)
V56: 469. (HVIS SVARPERSONEN I SPM. 461-462 SVARPERSONENS ERHVERV og i spm. 452-453 HUSFADERS
ERHVERV
SVARER ARBEJDSLØS - MARKERES HER:
V57: 469. Nuværende civilstand:
V58: 470. Gallup gennemfører løbende mange forskellige undersøgelser. Må vi have lov til
at opbevare dette
spørgeskema og eventuelt komme tilbage ved en senere lejlighed og
interviewe Dem igen?
V59: 471. Postskema udleveret:
V60: 471A. Interview gennemført som:
V61: 472. Interview foretaget på følgende ugedag:
V62: 473-474. Dato
V63: 475-476. Måned
V64: 541-548. Vægtning
V65: 836. Har De planlagt at tage på vinterferie denne vinter?
V66: 839. Rejser De for at komme til et land med sne?
V67: 840. Vil De købe en færdig rejse i et rejsebureau?
V68: 841. Hvilket rejsebureau vil De benytte?
V69: 842. Har De allerede bestilt rejsen eller rejserne?
V70: 843. Hvor mange rejser, d.v.s. personer, har Deres husstand bestilt rejser til?
V71: 844. Det er blevet foreslået, til afhjælpning af arbejdsløsheden, at man på frivillig
basis skulle tilbyde
gæstearbejdere en større sum penge for at rejse hjem til deres
eget land. Har De hørt eller læst om dette forslag?
V72: 845. Finder De det er en god ide at tilbyde gæstearbejderne penge for at rejse hjem?
V73: 846. Hvor mange gæstearbejdere inklusive deres ægtefæller, børn og anden familie tror
De, der er i Danmark?

Undersekvenser

Universer

Univers

 Aldersgrænser

Danske statsborgere på 15 år og derover, bosiddende i private husstande.

 Boligforhold

Danske statsborgere på 15 år og derover, bosiddende i private husstande.



Koncepter

Specielle spørgsmål til o

Specielle spørgsmål til omnibus nr. 16. Så skal vi til at tale om ferie

V65 V66 V67 V68 V69 V70

Og nu til et mere alvorli

Og nu til et mere alvorligt emne

V71 V72 V73
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